Titulus XXXVII.

De capellis monachorum et aliorum religiosorum. p. 325—326.

1. Quid capella?
2. Unio non plena.
3. Unio pleno jure.
4. Unio plenissimo jure.
5. Præsumitur facta minor ex his.

Titulus XXXVIII.

De jure patronatus. p. 326—342.

1. Patroni et advocati.
2. Definitio juris patronatus.
3. Alia definitio.
4. Patronatus activus et passivus.
5. Jus patronatus ecclesiasticum, et laicale.
6. Mixtum.
7. Personale et reale.
8. Hæreditarium.
9. Familiare et gentilitium.
10. Descendentale seu lineale, et agnaticum.
11. Mixtum.

De modis quibus acquiritur jus patronatus.

12. Modi originarii et translatici.
13. Modi originarii ordinarii.
14. De restituente Ecclesiam collapsam.
15. Quando tituli sunt in diversis personis.

16. Modus extraordinarius seu privilegium.
17. Modus subsidiarius, præscriptionis.
18. Præscriptio prout est modus translatici.
19. Ceteri modi translatici; I^o successio.
20. Successio in capita et in stirpes.
21. II^o. Alienatio, I^o donatio.
22. 2^o. Permutatione.
23. 3^o. Venditione.
24. Servanda.
25. 4^o. Emphyteusis vel concessio in feudum.
26. Quibus competere possit jus patronatus.
27. Speciatim de hæreticis.
28. De infantibus, furiosis, pupillis, minoribus.
29. De juribus patroni I^o. quæ non competunt.
30. 2^o. Quæ competunt.
31. Speciatim de præsentatione; fit ab eo qui est in possessione.
32. An in jure patronatus reali, quis possit præsentare seipsum vel suum consanguineum.
33. Quosnam patronus possit præsentare.
34. Quid si præsentaverit indignum.
35. De tempore intra quod præsentatio facienda est.
36. Quomodo procedatur cum plures sunt patroni, I^o. collegialiter.
37. 2^o. singulariter.
38. De pluribus patronis in eadem linea inæqualiter distantibus a stipite.
39. De tempore utili fluente, durante lite de jure præsentandi.
40. Cetera jura honorifica patroni.
41. Jura lucrativa.
42. Onera patronorum.
43. De modis quibus amittitur jus patronatus, I^o. ex facto criminoso.

44. 2^o. Ex facto honesto.
45. 3^o. Ex casu.

Titulus XXXIX.

De censibus, exactionibus et procurationibus. pag. 342—352.

1. Census generice.
2. Census in sensu tituli.
3. Census antiquus.
4. Quinam possint imponere census.
5. Census novus.
6. Cathedraticum seu synodaticum.
7. De exactionibus.
8. Subsidium charitativum.
9. Denarius S. Petri.
10. De procurationibus.
11. Quantitas procurationis.
12. Qualitas.
13. Quot vicibus.
14. A quibus solvatur.
15. Quibus solvatur. — De Archiepiscopis.
16. De Archidiaconis speciatim.
17. De Vicario Capitulari.
18. De episcopali visitatione.
19. Quos visitet jure proprio.
20. Quos jure delegato.
21. De visitatione grangiarum.
22. Scopus visitationis.

Titulus XL.

De consecratione ecclesiæ vel altaris. pag. 352—356.

1. De consecratione Ecclesiæ.
2. Differt a benedictione.
Presbyter benedicit Ecclesiam, ex commissione Episcopi.
3. Consecrat tantum ex Papæ delegatione.
4. Ritus consecrationis.
5. Execratio Ecclesiæ.
6. Ejus pollutio, seu violatio.
7. Pollutio Cœmeterii.
8. Effectus pollutionis.
9. Reconciliatio Ecclesiæ.
10. De consecratione altaris.

11. De consecratione calicis et campanarum.
12. De paramentorum benedictione.
13. De execratione altaris.
14. De privilegio altaris portatilis.
15. Privilegium episcoporum.

Titulus XLI.

De celebratione Missarum et Sacramento Eucharistiæ et divinis officiis. pag. 357—360.

1. Quoties in anno teneatur sacerdos celebrare.
2. Ad celebrandum quis compelli non debet censuris.
3. Quoties in die liceat celebrare.
4. Exceptiones; I^o. ex privilegio.
5. II^o. Ex necessitate.
6. De stipendio secundæ missæ.
7. De reductione onerum missarum.
8. De officio divino.
9. Ejus forma nunc est causa major.

Titulus XLII.

De baptismo et ejus effectu.

pag. 360—361.

1. De ejus renovatione in dubio.
2. De loco ubi conferendus.

Titulus XLIII.

De presbytero non baptizato.

pag. 361—362.

1. An ei juvent sacramenta quæ percipit.
2. An aliis prosint sacramenta quæ administrat.
3. Speciatim de matrimonio cui assistit.

Titulus XLIV.

De custodia Eucharistiæ, chrismatibus et aliorum sacramentorum.

pag. 362—364.

1. De pœnis in negligenti custodia Eucharistiæ et Chrismatis.
2. Ecclesiæ non parochiales sæculares.

Titulus XLV.

**De reliquiis et veneratione
Sanctorum.** pag. 363—364.

1. Sanctorum cultus, causa minor usque ad Alexandrum III.
2. Postea causa major.
3. Vetita venditio reliquiarum.
4. Necessaria recognitio Episcopi.
5. Approbatio miraculorum.

Titulus XLVI.

De observantia jejuniorum.
pag. 365.

Titulus XLVII.

De purificatione post partum.
pag. 365.

Titulus XLVIII.

De ecclesiis ædificandis vel reparandis, pag. 365—367.

1. Reparatio est causa favorabilis.
2. Necessaria pro ædificatione.
3. De onere reparandi, quibus competat.

Titulus XLIX.

De immunitate ecclesiarum, cœmeterii et rerum ad eas pertinentium. pag. 367—371.

1. Quid immunitas?
2. Divisio; 1º. localis.
3. Actus profani prohibiti in locis sacris.
4. Jus asyli.
5. Quinam eo gaudeant.
6. Crimina excepta.
7. Pœnæ in violantes legem asyli.
8. 2º. Immunitas realis.
9. 3º. Immunitas personalis.

Titulus L.

Ne clerici vel monachi sæcularibus negotiis se immisceant.
pag. 371—373.

1. Studia interdicta clericis et religiosis.
2. Negotia forensia.
3. Negotiatio.